
UCHWAŁA NR XXXVII/286/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przejazdu, przechodu przez nieruchomość 
gminną położoną w obrębie 0002 m. Płoty, stanowiącą własność Gminy Płoty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, zm. z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art.13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, zm. 
z 2021 r. poz. 11 i 234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez 
nieruchomość gminną obejmującą działkę nr 52/14 położoną w obrębie 0002 m. Płoty stanowiącą 
własność Gminy Płoty na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości obejmujących działkę  
nr 52/10, obręb 0002 m. Płoty. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 będzie polegała na prawie przechodu i przejazdu w pasie 
gruntu o szer. 5 m2 w obszarze zaznaczonym kolorem czerwonym na kopii mapy zasadniczej 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Służebność zostanie ustanowiona nieodpłatnie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB584347-453A-43CE-B795-5BE4965E8564. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB584347-453A-43CE-B795-5BE4965E8564. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

